quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 032A/2024

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Aquisição

de combustíveis (gasolina, diesel e etanol) para o abastecimento da frota de veículos,

pertencentes e a serviço da Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo:

02/09/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 486.525,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil

quinhentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Setembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59421332083131AA7F71ACDD64EF9BDD

		2024-10-23T11:25:26-0300